

# Lionox Entertainment ApS

Lundsgade 9, st. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 39 68 62 60

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2021.

---

Conni Liang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lionox Entertainment ApS Lundsgade 9, st. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 68 62 60
	Stiftet: 28. juni 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Yanan Wu
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -33.890 kr. mod -17.721 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, der dog skal ses i lyset af nedenstående.

Som følge af det igangværende Covid-19 udbrud, har det ikke været muligt for selskabet at gennemføre de planlagte aktiviteter for 2020.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.421</b>	<b>29.416</b>
1 Personaleomkostninger	0	-27.708
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-19.069</u>	<u>-19.070</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-40.490</b>	<b>-17.362</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-2.613</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-40.490</b>	<b>-19.975</b>
3 Skat af årets resultat	<u>6.600</u>	<u>2.254</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-33.890</u></b>	<b><u>-17.721</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-33.890</u>	<u>-17.721</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-33.890</u></b>	<b><u>-17.721</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.309	28.379
Materielle anlægsaktiver i alt	9.309	28.379
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.309</b>	<b>28.379</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.881	38.626
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.600	1.254
Andre tilgodehavender	0	11.715
Tilgodehavender i alt	41.481	51.595
Likvide beholdninger	6.499	11.205
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>47.980</b>	<b>62.800</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>57.289</b>	<b>91.179</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-14.228	19.662
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>35.772</b>	<b>69.662</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Anden gæld	3.517	3.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.517	21.517
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.517</b>	<b>21.517</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>57.289</b>	<b>91.179</b>

### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	37.383	87.383
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-17.721</u>	<u>-17.721</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	19.662	69.662
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-33.890</u>	<u>-33.890</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-14.228</u></b>	<b><u>35.772</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	26.811
Andre omkostninger til social sikring	0	897
	<u>0</u>	<u>27.708</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	2.613
	<u>0</u>	<u>2.613</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-6.600	-1.254
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.000
	<u>-6.600</u>	<u>-2.254</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	49.401	15.615
Tilgang i årets løb	0	33.786
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>49.401</u>	<u>49.401</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-21.022	-1.952
Årets afskrivninger	-19.070	-19.070
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-40.092</u>	<u>-21.022</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>9.309</u>	<u>28.379</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lionox Holding ApS, CVR-nr. 38101234 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
